
     

 

 

Uchwała Nr XLII/311/2021 

Rady  Miejskiej w Kętrzynie 

 

z dnia 9 września 2021 roku  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza jako kierownika Urzędu Miasta.  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

( Dz.U. z 2021 poz.1372) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735) po zapoznaniu się  z wynikami  przeprowadzonego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i  Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie postępowania -  Rada Miejska w 

Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia uznać skargę Mieszkańców Wspólnoty ul. Kasztanowej 4  z dnia 7 czerwca 2021r. 

na Burmistrza Miasta Kętrzyn za bezzasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu - stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego o treści 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                    Załącznik do uchwały nr XLII/311/2021 

                                                                                                                          Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                         z dnia 9 września 2021 roku  

 

 

UZASADNIENIE 

 

Skarga części mieszkańców budynku przy ul. Kasztanowa 4, w sprawie zakłócania spokoju  

w miejscu postawienia wiaty, rozpatrywana była w roku 2018 i postępowanie zakończono decyzją o jej 

pozostawieniu. Chronologia pism poniżej, od pkt 1 do 4.  

W dniu 4 maja 2021r do Urzędu Miasta Kętrzyn, ponownie wpłynęło pismo mieszkańców budynku 

Kasztanowa 4, w sprawie usunięcia wiaty i ograniczenia uciążliwości jej użytkowania.  

Burmistrz Miasta Kętrzyn podjął niezbędne działania w celu wyjaśnienia sprawy i oceny 

zagrożenia, powiadamiając o tym zainteresowanych mieszkańców.  

Sprawa polubownego załatwienia sporu pomiędzy mieszkańcami budynku Kasztanowa 4 nie 

przyniosła pozytywnego rozstrzygnięcia i spowodowała konieczność dalszego działania. Chronologia 

sprawy od pkt 5 do 16. 

1. 28.05.2018r - pismo mieszkańców budynku przy ul. Kasztanowa 4 do Urzędu Miasta                 

w Kętrzynie. 

2. 30.05.2018r - Notatka służbowa Straży Miejskiej w Kętrzynie w sprawie porządku w okolicach 

wiaty i zakłócania spokoju mieszkańców. 

3. 06.06.2018r - wniosek Burmistrza Miasta Kętrzyn do Komisji Komunalnej Rady Miejskiej          

w Kętrzynie  w sprawie wyrażenia opinii dalszego korzystania z wiaty. 

4. 20.06.2018r - pismo Burmistrza Miasta Kętrzyn do mieszkańców budynku Kasztanowa 4           

z opinią Komisji Komunalnej Rady Miejskiej w Kętrzynie o pozostawieniu wiaty i korzystania 

jako miejsce integracji sąsiedzkiej, w sposób nie powodujący uciążliwości dla mieszkańców.  

5. 04.05.2021r - ponowne pismo mieszkańców jw. do Burmistrza Miasta Kętrzyn o zlikwidowanie 

wiaty. 

6. 17.05.2021 - Pismo Urząd Miasta Kętrzyn do Zarządcy Nieruchomości w sprawie organizacji 

wizji lokalnej/spotkania. 

7. 24.05.2021 - pismo Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Kasztanowej do Wojewody. 

8. 25.05.2021r - Protokół ze spotkania z mieszkańcami nieruchomości Kasztanowa 4. 

9. 25.05.201r - Pismo Burmistrza Miasta Kętrzyn do Komendy Powiatowej Policji o udzielenie 

informacji w sprawie zgłoszeń i interwencji zakłócania spokoju przy ul. Kasztanowa 4. 

10. 31.05.2021r - Odpowiedź Policji na pismo Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 25.05.2021r. 

11. 01.06.2021 - pismo Wojewody do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie                     

z przekazaniem sprawy do rozpatrzenia. 

12. 09.06.2021 - opinia radcy prawnego potwierdzające przekazanie sprawy do rozpatrzenia przez 

Komisję Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie.  

13. 10.06.2021r - email Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej           

w Kętrzynie, za pośrednictwem Biura Rady, do Burmistrza Miasta Kętrzyna w sprawie 

uzupełnienia informacji w sprawie wiaty. 

14. 14.06.2021r - pismo Burmistrza Miasta Kętrzyn do Wspólnoty Mieszkaniowe w sprawie 

legalności postawienia wiaty. 

15. 14.06.2021 - odpowiedź Burmistrza Miasta Kętrzyn na pytania zadane przez Przewodniczącego 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie. 

16. 27.07.2021r - Notatka służbowa Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Urzędu Miasta Kętrzyn ze spotkania z pracownikami Inspektoratu Nadzoru Budowlanego           

w powiecie Kętrzyn z kontroli wiaty - wiata została rozebrana i uporządkowano teren. 

Analiza dokumentacji w sprawie, przebiegu korespondencji oraz złożone wyjaśnienia Policji, Straży 

Miejskiej, Zarządcy Nieruchomości pracowników Urzędu Miasta w Kętrzynie i Burmistrza Miasta 

Kętrzyn a w konsekwencji likwidacja wiaty, dają jednoznaczne przesłanki do wydania przez Komisję 



Skarg Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kętrzynie opinii o bezzasadności skargi na opieszałość 

działań Burmistrza Miasta Kętrzyn.  

 

 

                                     

 

 

 


